ELETROESTATICA NA COR 
PRETA,BASE PESADA PARA MAIOR 
ESTABILIDADE E SEUS 
COMPONENTES,ALTURA MINIMA: 
30CM E ALTURA MAXIMA: 50CM,COM 
REGULAGEM, SM 15P,PARA 
MICROFONE DE MESA

UN 3 110,47R$            
Cento e dez reais e 

quarenta e sete 
centavos.

331,41R$                
Trezentos e trinta e um 
reais e quarenta e um 

centavos.

VECTOR / SM-
15P

4

(5274176) - MESA DE CONTROLE 
MESTRE HIBRIDA - DIMENSOES 
APROXIMADAS:106,00X43,00X120,00 
MM (CXLXA).TAMANHO 
REDUZIDO,ALIMENTACAO:20/50V, 
ENTRADA DE LINHA TELEFONICA 
PADRAO (ACEITA PABX),SEM

[...]

FEMEA, TRANSFORMADOR COM 
IMPEDANCIA MAIOR QUE 10 K, 
SINAIS DE ENTRADA DE -10 A + 
4DBU.,SEM ENTRADA DSK,SEM 
INSERTER LOGO,SAIDA COMUTADA 
MECANICAMENTE,TIPO INTERFACE 
TELEFONICA MODULAR HIBRIDA, 
PARA 01 LINHA,SAIDA DE AUDIO 
MONO BALANCEADA

UN 1 1.261,80R$         
Um mil, duzentos e 

sessenta e um reais e 
oitenta centavos.

1.261,80R$             
Um mil, duzentos e 

sessenta e um reais e 
oitenta centavos.

BIQUAD / ALO 
NANO

6

(5271347) - CABO - XLR COM 
ENTRADA E SAIDA,MEDINDO 5,00 
METROS,SERA UTILIZADO NA MESA 
DE AUDIO,.

UN 6 80,65R$              
Oitenta reais e 

sessenta e cinco 
centavos.

483,90R$                
Quatrocentos e oitenta 
e três reais e noventa 

centavos.

MXT / CABO DE 
AUDIO XLR/XLR 

5M

7

(5271355) - CABO - COM ENTRADA 
XLR E SAIDA P10,MEDINDO 5,00 
METROS,SERA UTILIZADO NA 
MESADE AUDIO,.

UN 3 41,15R$              
Quarenta e um reais e 

quinze centavos.
123,45R$                

Cento e vinte e três 
reais e quarenta e 

cinco centavos.

MXT / CABO DE 
AUDIO  XLR/P-10 

5M

8

(5271363) - CABO - DO TIPO 
ADAPTADOR DE CABO XLR PARA 
CABO P2,MEDINDO 5,00 
METROS,SERA UTILIZADONA MESA 
DE AUDIO,.

UN 3 36,91R$              
Trinta e seis reais e

[...]

(83) 21791446 / (83) 996040246  

CNPJ: 31.070.939/0001-56 – I.E. 16.320.819-0 I.M.: 1439987 E-mail: fdmstore@outlook.com

OBJETO: Implantação de estúdio de Rádio Web Corporativa para o MPPE – conforme Termo de Referência - Anexo V deste Edital.

Valor Unitário Valor Total 

R$ 2.311,29 Dois mil, trezentos e onze reais e vinte e nove centavos.

FORMATO DIGITAL 
COMERCIO E COMUNICACAO 
MULTIMIDIA:3107093900015
6

Assinado de forma digital por 
FORMATO DIGITAL COMERCIO E 
COMUNICACAO 
MULTIMIDIA:31070939000156 
Dados: 2023.06.14 10:42:55 -03'00'

FORMATO DIGITAL COMÉRCIO & COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA LTDA